

# **PALLE RYE VINDUESPOLERING ApS**

Strandvejen 13 A, 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 83 10 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

**Palle Rye**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PALLE RYE VINDUESPOLERING ApS Strandvejen 13 A, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 83 10 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Rye
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Tankedraget 25, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udført vinduespolering for private, virksomheder og offentlige institutioner samt dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.069.270</b>	<b>2.089</b>
1 Personaleomkostninger	-1.524.105	-1.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.501	-65
<b>Driftsresultat</b>	<b>436.664</b>	<b>581</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.004	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.746	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.922</b>	<b>577</b>
Skat af årets resultat	-100.692	-106
<b>Årets resultat</b>	<b>349.230</b>	<b>471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	349.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.230</b>	<b>471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.767	373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.767</u>	<u>373</u>
Deposita	375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.142</u></b>	<b><u>373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.204	338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.274	6.062
Andre tilgodehavender	67.000	0
Periodeafgrænsningsposter	62.404	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.882</u>	<u>6.425</u>
Likvide beholdninger	<u>287.268</u>	<u>427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.462.150</u></b>	<b><u>6.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.778.292</u></b>	<b><u>7.225</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	934.597	585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.059.597</u></b>	<b><u>1.210</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.560	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.560</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.575	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.368
Selskabsskat	99.132	106
Anden gæld	579.428	518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.135</u>	<u>6.015</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>717.135</u></b>	<b><u>6.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.778.292</u></b>	<b><u>7.225</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.441.802	1.354
Pensioner	44.519	51
Andre omkostninger til social sikring	37.784	38
	<b>1.524.105</b>	<b>1.443</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.746	4
	<b>1.746</b>	<b>4</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr. excl. moms

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Rye Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 340 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
